АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]                                                                                                           №
										                Экз. № _______
р.п. Радищево

Об утверждении предельного индекса изменения размера платы
за жилое помещение в муниципальном образовании «Радищевский район»
Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить предельный индекс изменения размера платы за жилое помещение в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской области в размере 105,4%.
1. Установить, что указанный в пункте 1 настоящего постановления предельный индекс применяется при определении размера платы для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом.
3.	Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 03.10.2018 № 529 «Об утверждении предельного индекса изменения размера платы за жилое помещение в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его официального опубликования.

Глава Администрации                                                                          А.В.Белотелов